ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2015 No 1137-ПП

r. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской

области от 19.11.2014 № 1021-ПП «Об использовании средств областного
бюджета для осуществления отдельных полномочий Российской

Федерации в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов, охраны

и использования животного мира, а также водных биологических

ресурсов, переданных Свердловской области»

В соответствии со статьей I О 1 Областного закона от 1 О марта 1 999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях совершенствования
законодательства Свердловской области Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области

от 19.11.2014 № 1021-ПП «Об использовании средств областного бюджета для
осуществления отдельных полномочий Российской Федерации в области охоты и

сохранения охотничьих ресурсов, охраны и использования животного мира,

а также водных биологических ресурсов, переданных Свердловской области»

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru), 2014, 24 ноября, № 2992) с изменениями, внесенными

постановлением Правительства Свердловской области от 06.11.2015 № 1029-ПП,
следующие изменения:

1) в подпункте 3 пункта 1 число« 15233,3» заменить числом« 18696,3»;
2) подпункт 4 пункта 1 признать утратившим силу;
3) в пункте 2 число «2017» заменить числом «2016».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Директора Департамента по охране, контролю и регулированию использования

животного мира Свердловской области А.К. Кузнецова.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловской oблacти»1(www.pravo.gov66.ru).

Д.В. Паслер

		2015-12-21T14:15:16+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"